



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 897 741 962
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NAMDAL RENSEFISK AS
Forretningsadresse: 7770 FLATANGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Frode Blakstad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.08.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.08.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		54 716 470	57 809 227
Annen driftsinntekt		1 447 250	1 447 250
Sum inntekter		56 163 720	59 256 477
Kostnader			
Varekostnad		12 356 161	2 772 809
Lønnskostnad	3	10 254 112	10 509 240
Avskrivning	7, 8, 10	21 221 663	20 189 846
Annen driftskostnad	3	7 140 149	6 165 184
Sum kostnader		50 972 085	39 637 079
Driftsresultat		5 191 635	19 619 398
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		12 451	41 328
Sum finansinntekter		12 451	41 328
Annen finanskostnad	5, 10	4 288 861	4 685 752
Sum finanskostnader		4 288 861	4 685 752
Netto finans		-4 276 410	-4 644 424
Ordinært resultat før skattekostnad		915 225	14 974 974
Skattekostnad på ordinært resultat	11	442 372	3 171 847
Ordinært resultat etter skattekostnad		472 853	11 803 127
Årsresultat		472 853	11 803 127
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	12	472 853	11 803 130
Sum overføringer og disponeringer		472 853	11 803 130



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	7	5 313 217	
Sum immaterielle eiendeler		5 313 217	
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	8, 9	77 131 279	71 103 166
Maskiner og anlegg	8, 9	60 643 947	88 156 129
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	8, 9	521 588	619 328
Sum varige driftsmidler		138 296 814	159 878 623
Sum anleggsmidler		143 610 031	159 878 623
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	4, 9	12 264 562	24 733 184
Fordringer			
Kundefordringer	6, 9	5 559 971	1 027 492
Andre fordringer	5	6 458 939	1 201 249
Sum fordringer		12 018 910	2 228 741
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	2	603 900	502 257
Sum omløpsmidler		24 887 372	27 464 182
SUM EIENDELER		168 497 403	187 342 805
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12, 13	310 400	310 400



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Beholdning av egne aksjer	12	-1 560	-1 560
Overkurs	12	8 829 600	8 829 600
Sum innskutt egenkapital		9 138 440	9 138 440
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	33 663 743	33 190 892
Sum opptjent egenkapital		33 663 743	33 190 892
Sum egenkapital		42 802 183	42 329 332
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	11	4 541 252	6 134 108
Sum avsetninger for forpliktelser		4 541 252	6 134 108
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5, 9, 10	66 587 209	83 506 121
Øvrig langsiktig gjeld	5, 6	24 336 000	23 280 000
Sum annen langsiktig gjeld		90 923 209	106 786 121
Sum langsiktig gjeld		95 464 461	112 920 229
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	17 492 242	13 974 244
Leverandørgjeld	6	1 679 400	7 027 120
Betalbar skatt	11	2 035 228	1 126 663
Skyldige offentlige avgifter	2	1 219 002	487 910
Annen kortsiktig gjeld	6	7 804 887	9 477 310
Sum kortsiktig gjeld		30 230 759	32 093 247
Sum gjeld		125 695 220	145 013 476
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		168 497 403	187 342 808



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 828960

Enheten

Organisasjonsnummer: 897 741 962
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NAMDAL RENSEFISK AS
7770 FLATANGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Frode Blakstad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.08.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 18.10.2021



Organisasjonsnr: 897 741 962
NAMDAL RENSEFISK AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		54 716 470	57 809 227
Annen driftsinntekt		1 447 250	1 447 250
Sum inntekter		56 163 720	59 256 477
Kostnader			
Varekostnad		12 356 161	2 772 809
Lønnskostnad	3	10 254 112	10 509 240
Avskrivning	7, 8, 10	21 221 663	20 189 846
Annen driftskostnad	3	7 140 149	6 165 184
Sum kostnader		50 972 085	39 637 079
Driftsresultat		5 191 635	19 619 398
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		12 451	41 328
Sum finansinntekter		12 451	41 328
Annen finanskostnad	5, 10	4 288 861	4 685 752
Sum finanskostnader		4 288 861	4 685 752
Netto finans		-4 276 410	-4 644 424
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat		915 225	14 974 974
Skattekostnad på ordinært resultat	11	442 372	3 171 847
Ordinært resultat etter skattekostnad		472 853	11 803 127
Årsresultat		472 853	11 803 127
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	12	472 853	11 803 130
Sum overføringer og disponeringer		472 853	11 803 130



Organisasjonsnr: 897 741 962
NAMDAL RENSEFISK AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	7	5 313 217	
Sum immaterielle eiendeler		5 313 217	
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	8, 9	77 131 279	71 103 166
Maskiner og anlegg	8, 9	60 643 947	88 156 129
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	8, 9	521 588	619 328
Sum varige driftsmidler		138 296 814	159 878 623
Sum anleggsmidler		143 610 031	159 878 623
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	4, 9	12 264 562	24 733 184
Fordringer			
Kundefordringer	6, 9	5 559 971	1 027 492
Andre fordringer	5	6 458 939	1 201 249
Sum fordringer		12 018 910	2 228 741
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	2	603 900	502 257
Sum omløpsmidler		24 887 372	27 464 182
SUM EIENDELER		168 497 403	187 342 805
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12, 13	310 400	310 400
Beholdning av egne aksjer	12	-1 560	-1 560
Overkurs	12	8 829 600	8 829 600
Sum innskutt egenkapital		9 138 440	9 138 440
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	33 663 743	33 190 892
Sum opptjent egenkapital		33 663 743	33 190 892



Sum egenkapital		42 802 183	42 329 332
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	11	4 541 252	6 134 108
Sum avsetninger for forpliktelses		4 541 252	6 134 108
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	5, 9, 10	66 587 209	83 506 121
Øvrig langsiktig gjeld	5, 6	24 336 000	23 280 000
Sum annen langsiktig gjeld		90 923 209	106 786 121
Sum langsiktig gjeld		95 464 461	112 920 229
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	9	17 492 242	13 974 244
Leverandørgjeld	6	1 679 400	7 027 120
Betalbar skatt	11	2 035 228	1 126 663
Skyldige offentlige avgifter	2	1 219 002	487 910
Annen kortsiktig gjeld	6	7 804 887	9 477 310
Sum kortsiktig gjeld		30 230 759	32 093 247
Sum gjeld		125 695 220	145 013 476
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		168 497 403	187 342 808



Organisasjonsnr: 897 741 962
NAMDAL RENSEFISK AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
13

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	7760.00	40.00	310400.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Bjørøya AS	2600.00	33.51%	Ordinære aksjer
Midt-Norsk Havbruk AS	800.00	10.31%	Ordinære aksjer
Emilsen Fisk AS	800.00	10.31%	Ordinære aksjer
Nova Sea AS	800.00	10.31%	Ordinære aksjer
Aquagen AS	800.00	10.31%	Ordinære aksjer
Mowi Asa	1921.00	24.76%	Ordinære aksjer
Namdal Rensefisk AS	39.00	0.50%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	7760.00	100.00%	

Note
3

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	9312209.00	8851031.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	414274.00	474417.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	969595.00	708250.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	-441967.00	475544.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	10254111.00	10509242.00

Ytelser til daglig leder

Note



Ytelser til andre ledende personer

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
Daglig leder	920951.00		106817.00
Styret	105000.00		
<u>Sum ytelse andre led.pers.</u>	<u>1025951.00</u>	<u></u>	<u>106817.00</u>

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Note

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	54204.00	158884.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	26500.00	4500.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>80704.00</u>	<u>163384.00</u>

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
14.00



Namdal Rensefisk AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en spesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Forskning og utvikling

Utgifter til forskning og utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immaterielle eiendeler. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført forskning og utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Skattefunn knyttet til aktivert FOU reduserer aktivering. Netto skattefunn tilgode er klassifisert som annen kortsiktig fordring.

Leasing / leieavtaler

Leieavtaler som vurderes å være finansielle leasingavtaler blir balanseført. Leieavtalene balanseføres i de tilfeller en har overtatt det vesentligste av økonomisk risiko og kontroll over leieobjektet.



Namdal Rensefisk AS

Noter til regnskapet for 2020

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Note 2 - Bankinnskudd

	2020
Bundne skattetrekkmidler utgjør	453 349

Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

<i>Lønnskostnader</i>	2020	2019
Lønninger	9 312 209	8 851 031
Arbeidsgiveravgift	414 274	474 417
Pensjonskostnader	969 595	708 250
Andre ytelser, inkl mottatt tilskudd	-441 967	475 544
Sum	<u>10 254 111</u>	<u>10 509 242</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 14 årsverk.

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn	920 951	105 000
Bonus	100 000	
Annen godtgjørelse	6 817	

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne loven.

<i>Bokført godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:</i>	2020	2019
Revisjon	54 204	158 884
Andre tjenester	26 500	4 500

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.



Namdal Rensefisk AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 4 - Varer

	2020	2019
Beholdning før	691 919	738 199
Beholdning fisk	11 572 643	23 994 985
Sum	12 264 562	24 733 184

Note 5 - Fordringer og gjeld

<i>Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år</i>	2020	2019
Ansvarlig lån	24 336 000	23 280 000
Gjeld til kredittinstitusjoner	50 381 468	58 144 636
Sum	74 717 468	81 424 636

<i>Skattefunnfordringer i balansen</i>	2020	2019
Skattefunn	5 514 147	561 199
Sum	5 514 147	561 199

Note 6 - Mellomværende med tilknyttet selskap

<i>Fordringer</i>	2020	2019
Kundefordringer	3 436 143	0

<i>Gjeld</i>	2020	2019
Leverandørgjeld	46 545	1 059 690
Annen kortsiktig gjeld	3 602 000	7 083 025
Ansvarlig lån fra eiere	24 336 000	23 280 000
Sum	27 984 545	31 422 715

Note 7 - Immaterielle eiendeler

	FOU
Tilgang kjøpte eiendeler	5 903 575
Anskaffelseskost 31.12.	5 903 575
Akk.avskrivninger 31.12.	-590 358
Balanseført verdi pr.31.12.	5 313 217
Årets avskrivninger	590 358
Økonomisk levetid	5 år
Avskrivningsplan	Lineær



Namdal Rensefisk AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 8 - Varige driftsmidler

	Finansiell leasing	Tomter og bygg	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar, verkøy mm.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	59 103 074	124 743 804	20 639 568	938 105	205 424 551
Tilgang kjøpte driftsmidler	128 853	-199 512	-912 965	18 666	-964 958
Reklass. tidligere års tilganger	0	-25 056 283	25 056 283	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	59 231 927	99 488 009	44 782 886	956 771	204 459 593
Akk.avskrivning 31.12.	-41 847 005	-22 356 729	-1 523 861	-435 184	-66 162 779
Balanseført pr. 31.12.	17 384 922	77 131 280	43 259 025	521 587	138 296 814
Årets avskrivninger	11 511 548	8 795 485	207 864	116 407	20 631 304

Note 9 - Pant og garantier

<i>Pantsikret gjeld</i>	2020	2019
Pantelån	50 381 468	58 144 636
Leasingforpliktelse	16 205 741	25 361 485
Kassekreditt	17 492 242	13 974 244
Sum pantsikret gjeld	<u>84 079 451</u>	<u>97 480 365</u>

<i>Sikret i panteobjekt med bokførte verdier:</i>	2020	2019
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	77 131 279	71 103 166
Maskiner og anlegg	60 643 947	88 156 129
Driftsløsøre, inventar, verkøy, kontormaskiner og Varer	521 588	619 328
Kundefordringer	12 264 562	24 733 184
Sum	<u>156 121 347</u>	<u>185 639 299</u>

Note 10 - Leieavtaler

	2020	2019
<i>Selskapet har balanseført leasinggjeld slik;</i>		
Leasingforpliktelse	16 205 741	25 361 485
<i>Leasingkostnader</i>		
Avskrivning- og rentekostnad finansiell leasing	12 093 297	11 814 645



Namdal Rensefisk AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 11 - Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på:

	2020	2019
Betalbar skatt	2 035 228	1 126 663
Endring utsatt skatt	-1 592 856	2 045 184
Årets totale skattekostnad	442 372	3 171 847

Beregning av årets skattegrunnlag:

	2020	2019
Ordinært resultat før skattekostnad	915 225	14 974 974
Permanente forskjeller	-2 421 249	-557 502
Endring i midlertidige forskjeller	15 428 878	-9 296 280
Alminnelig inntekt	13 922 854	5 121 192
Anvendt fremførbart underskudd	-4 671 815	0
Årets skattegrunnlag	9 251 039	5 121 192
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag, gjeld i balansen	2 035 229	1 126 662

Oversikt over midlertidige forskjeller

	2020	2019
Driftsmidler inkl goodwill	10 870 801	4 374 635
Varebeholdning	11 572 643	23 994 985
Utestående fordringer	-1	0
Balanseførte leieavtaler i regnskapet, skattemessig ikke aktivert	-1 801 390	-487 310
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	20 642 053	27 882 310
Utsatt skatt (22%)	4 541 252	6 134 108

Note 12 - Egenkapital

	Aksjekapital	Egne aksjer	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2020	310 400	-1 560	8 829 600	33 190 892	42 329 332
Årsresultat	0	0	0	472 853	472 853
Egenkapital 31.12.2020	310 400	-1 560	8 829 600	33 663 745	42 802 185

Note 13 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	7 760	40	310 400



Namdal Rensefisk AS

Noter til regnskapet for 2020

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eier- andel	Stemme- andel
Bjørøya AS	2 600	33,51 %	33,51 %
Midt-Norsk Havbruk AS	800	10,31 %	10,31 %
Emilsen Fisk AS	800	10,31 %	10,31 %
Nova Sea AS	800	10,31 %	10,31 %
Aquagen AS	800	10,31 %	10,31 %
Mowi Asa	1 921	24,76 %	24,76 %
Namdal Rensefisk AS	39	0,50 %	0,50 %
Sum	7 760	100,00 %	100,00 %



Namdal Rensefisk AS

Årsrapport for 2020

- Årsregnskap**
- Resultatregnskap
 - Balanse
 - Noter

Årsberetning 2020

Virksomhetens art

Namdal Rensefisk AS driver oppdrett av rognkjeks. Rognkjeks blir solgt til lakseoppdrettere som bruker rognkjeks som et viktig verktøy i kampen mot lakselus. Produksjon til Namdal Rensefisk foregår i Flatanger. Parallelt med ordinært oppdrett av rognkjeks foregår et betydelig forskning og utviklingsarbeid med utvikling av avlsmateriale av rognkjeks.

Avlsarbeidet ved Namdal Rensefisk er unikt i verdenssammenheng, og har som mål å gjøre rognkjeks mer robust og tilpasset bruken som lusespiser enn oppdrett av rognkjeks basert på villfanget avlsmateriale.

Arbeidsmiljø

Ved utgangen av året var det 14 fast ansatte i Namdal Rensefisk, 0 personer med midlertidig ansettelse og 1 lærling. Styret er av oppfatningen av at arbeidsmiljøet og trivselen er god.

I henhold til lover og forskrifter, fører selskapet oversikt over totalt sykefravær blant selskapets ansatte. Sykefraværet (sykemelding og egenmelding) var 5,2% av den totale arbeidstiden i selskapets i meldingsåret.

Det skjedde 0 arbeidsulykker.

Likestilling

Selskapet har fokus på likestilling mellom kjønnene, og er av den oppfatning at dette er godt ivaretatt. Det er 5 kvinnelige ansatte i selskapet, og dette utgjør 38,5% av arbeidsstyrken

I administrasjonen er det totalt 4 ansatte, hvorav 2 er kvinner.

Ytre miljø

Selskapet søker å redusere negative miljøkonsekvenser av virksomheten ved gjennomføring av internkontroll i henhold til gjeldende lover, forskrifter, tillatelser og sertifiseringer. Planmessige tiltak og kontroll skal sikre lav risiko for sykdom, og en robust rognkjeks.

Pennseo Dokumentnr: Z2K14-NW8ZD-IBFIO-25DOH-1W0HG-PTEVG



Fremtidsutsikter

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Fremtidsutsiktene for selskapet er gode, men også noe usikre. Ordinær produksjon av rognkjeks har god drift, og lønnsomhet. Mens utvikling og kommersialisering av avls-produkter tar tid. I 2020 er det brukt betydelig ressurser på avl og utvikling av avls-produkter uten at dette har gitt inntekter i regnskapsåret.

Namdal Rensefisk leverer rognkjeks primært til eierbedriftene som består av store og mellomstore lakseoppdrettere. Salg til eierbedriftene er regulert av en salgsavtale som løper frem til og med 2024. Salgsavtalen med eierbedriftene gir begrenset markedsrisiko for Namdal Rensefisk. I tillegg selger Namdal Rensefisk også rognkjeks til andre oppdrettere på kontrakter med varighet på ca. 1 år. På sikt ser man for seg at rognkjeks fra Namdal Rensefisk vil skille seg positivt ut da den etter hvert vil være basert på avlede egenskaper som gir en merpris og større interesse hos eksterne kunder.

Bruk av rognkjeks som et verktøy i lakseoppdretternes kamp mot lakselus, reiser fiskevelferdsmessige spørsmål. Eierbedriftene har i samarbeid med Aqua Kompetanse betalt for å lage en veileder for riktig bruk av rognkjeks. Den vil være tilgjengelig også for andre lakseoppdrettere for å sikre rognkjeksen god velferd, og for å øke effekten rognkjeks har til å spise lus. I tillegg blir rognkjeks fra Namdal Rensefisk brukt i forskningsprosjekt Cyclus, et samarbeid mellom NTNU, Nord Universitet, Nofima, INAQ og Bjørøya. Prosjektet har som formål å utvikle fullskala protokoll for bruk av rognkjeks som biologisk avlusningsmetode.

Finansiell risiko

Kundene til Namdal Rensefisk er store og mellomstore lakseoppdrettere med god likviditet og solide balanser. Kundenes soliditet, lite utestående fordringer og fravær av valutarisiko, gjør at kredittrisikoen anses som lav.

Namdal Rensefisk har de siste årene investert betydelige beløp i oppbygging av produksjonsanlegg og oppbygging av biomasse/varelager. Oppdrett av rognkjeks kjennetegnes av sesongvariasjoner med at kundene gjerne ønsker å kjøpe rognkjeks i månedene med nedadgående sjøtemperaturer. Selskapet betjener banklån og leasing gjeld. Disse forholdene gjør at likviditeten til tider kan være stram, noe som bidrar til at ledelsen i selskapet kontinuerlig følger opp likviditeten med prognoser og planlegger drift, investering og finansaktiviteter ut fra disse forholdene.

Med en egenkapitalandel 25,4% er virksomheten ansett som solid.

Regnskapet 2020

Årsberetningen gir et rettviseende bilde av utviklingen og resultatet i virksomheten.

Etter styret oppfatning gir regnskapet en grundig redegjørelse og et tilstrekkelig grunnlag for å bedømme selskapets stilling og resultat.



Regnskapet for 2020 er gjort opp med et årsresultat på 472 853 kroner for selskapet, noe som er 11 330 250 kroner svakere enn 2019. Ved årsskiftet var selskapets egenkapital på kr 42 802 183. Dette utgjør 25,4% av selskapets totalkapital på kr 168 497 403.

Styret er ikke kjent med forhold utover regnskapstallene som kan bidra ytterligere informasjon om virksomheten. Det er heller ikke knyttet vesentlig usikkerhet til enkeltposter i regnskapet. I løpet av året er det ikke inntruffet ekstraordinære forhold, og det er heller ikke inntruffet vesentlig hendelser etter balansedagen.

Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår at årets resultat på kr 472 853 disponeres slik;

- Overføring annen egenkapital kr 472 853

Flatanger, 5. mai 2021

Frode Blakstad
Styreleder

Nina Santi
Styremedlem

Roy Emilsen
Styremedlem

Roger H. Eieternes
Styremedlem

Bjørn Helge Hjartåker
Styremedlem

John Ivar Sætre
Styremedlem

Ole Martin Løfsnæs
Daglig leder



Namdal Rensefisk AS

Resultatregnskap

	Note	2020	2019
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		54 716 470	57 809 227
Annen driftsinntekt		1 447 250	1 447 250
Sum driftsinntekter		<u>56 163 720</u>	<u>59 256 477</u>
Driftskostnader			
Varekostnad		12 356 161	2 772 809
Lønnskostnad	3	10 254 112	10 509 240
Avskrivning	7, 8, 10	21 221 663	20 189 846
Annen driftskostnad	3	7 140 149	6 165 184
Sum driftskostnader		<u>50 972 085</u>	<u>39 637 079</u>
Driftsresultat		<u>5 191 635</u>	<u>19 619 398</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		12 451	41 328
Annen finanskostnad	5, 10	4 288 861	4 685 752
Netto finansposter		<u>-4 276 410</u>	<u>-4 644 424</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>915 225</u>	<u>14 974 974</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	11	<u>442 372</u>	<u>3 171 847</u>
Årsresultat		<u>472 853</u>	<u>11 803 127</u>
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	12	<u>472 853</u>	<u>11 803 130</u>

Pennseo Dokumentnr: ZK14-NWBZD-IBFIO-35DOH-1W0HG-PTEVG



Namdal Rensefisk AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Forskning og utvikling	7	5 313 217	0
Sum immaterielle eiendeler		5 313 217	0
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	8, 9	77 131 279	71 103 166
Maskiner og anlegg	8, 9	60 643 947	88 156 129
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	8, 9	521 588	619 328
Sum varige driftsmidler		138 296 814	159 878 623
Sum anleggsmidler		143 610 031	159 878 623
Omløpsmidler			
Varer	4, 9	12 264 562	24 733 184
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	6, 9	5 559 971	1 027 492
Andre fordringer	5	6 458 939	1 201 249
Sum fordringer		12 018 910	2 228 741
Bankinnskudd, kontanter og lignende	2	603 900	502 257
Sum omløpsmidler		24 887 372	27 464 182
Sum eiendeler		168 497 403	187 342 805

Pennseo Dokumentnøkkel: Z2K14-NW8ZD4BFIO-35DOH-1W0HG-PTEVG



Namdal Rensefisk AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2020	2019
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	12, 13	310 400	310 400
Egne aksjer	12	-1 560	-1 560
Overkurs	12	8 829 600	8 829 600
Sum innskutt egenkapital		<u>9 138 440</u>	<u>9 138 440</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	12	<u>33 663 743</u>	<u>33 190 892</u>
Sum opptjent egenkapital		<u>33 663 743</u>	<u>33 190 892</u>
Sum egenkapital		<u>42 802 183</u>	<u>42 329 332</u>
Gjeld			
<i>Avsetninger for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt	11	<u>4 541 252</u>	<u>6 134 108</u>
Sum avsetning for forpliktelser		<u>4 541 252</u>	<u>6 134 108</u>
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5, 9, 10	66 587 209	83 506 121
Øvrig langsiktig gjeld	5, 6	<u>24 336 000</u>	<u>23 280 000</u>
Sum annen langsiktig gjeld		<u>90 923 209</u>	<u>106 786 121</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	17 492 242	13 974 244
Leverandørgjeld	6	1 679 400	7 027 120
Betalbar skatt	11	2 035 228	1 126 663
Skyldige offentlige avgifter	2	1 219 002	487 910
Annen kortsiktig gjeld	6	<u>7 804 887</u>	<u>9 477 310</u>
Sum kortsiktig gjeld		<u>30 230 759</u>	<u>32 093 247</u>
Sum gjeld		<u>125 695 220</u>	<u>145 013 476</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>168 497 403</u>	<u>187 342 808</u>

Pennseo Dokumentnrøkkei: Z2K14-NWBZD-IBFIO-25DOH-1W0HG-PTEVG



Namdal Rensefisk AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2020	2019
	31. desember 2020 Flatanger, 5. mai 2021		
<hr/> Frode Blakstad styreleder	<hr/> Ole Martin Løfsnæs daglig leder	<hr/> Bjørn Helge Hjartåker styremedlem	
<hr/> Nina Santi styremedlem	<hr/> Roy Emilsen styremedlem	<hr/> John Ivar Sætre styremedlem	
<hr/> Roger Henning Eiternes styremedlem			

Pennso Dokumentnøkkel: Z2K14-NW8ZD4BFIO-25DOH-1W0HG-PTEVG



Namdal Rensefisk AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO-prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Forskning og utvikling

Utgifter til forskning og utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immaterielle eiendeler. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført forskning og utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Skattefunn knyttet til aktivert FOU reduserer aktiveringen. Netto skattefunn tilgode er klassifisert som annen kortsiktig fordring.

Leasing / leieavtaler

Leieavtaler som vurderes å være finansielle leasingavtaler blir balanseført. Leieavtalene balanseføres i de tilfeller en har overtatt det vesentligste av økonomisk risiko og kontroll over leieobjektet.

Pennso Dokumentnr: Z2K14-NWBZD-IBFIO-25DOH-1W0HG-PTEVG



Namdal Rensefisk AS

Noter til regnskapet for 2020

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Note 2 - Bankinnskudd

	2020
Bundne skattetrekksmidler utgjør	453 349

Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	9 312 209	8 851 031
Arbeidsgiveravgift	414 274	474 417
Pensjonskostnader	969 595	708 250
Andre ytelser, inkl mottatt tilskudd	-441 967	475 544
Sum	<u>10 254 111</u>	<u>10 509 242</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 14 årsverk.

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn	920 951	105 000
Bonus	100 000	
Annen godtgjørelse	6 817	

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Bokført godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:	2020	2019
Revisjon	54 204	158 884
Andre tjenester	26 500	4 500

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.



Namdal Rensefisk AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 4 - Varer

	2020	2019
Beholdning før	691 919	738 199
Beholdning fisk	11 572 643	23 994 985
Sum	12 264 562	24 733 184

Note 5 - Fordringer og gjeld

	2020	2019
<i>Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år</i>		
Ansvarlig lån	24 336 000	23 280 000
Gjeld til kredittinstitusjoner	50 381 468	58 144 636
Sum	74 717 468	81 424 636

Skattefunnfordringer i balansen

	2020	2019
Skattefunn	5 514 147	561 199
Sum	5 514 147	561 199

Note 6 - Mellomværende med tilknyttet selskap

	2020	2019
<i>Fordringer</i>		
Kundefordringer	3 436 143	0
<i>Gjeld</i>		
Leverandørgjeld	46 545	1 059 690
Annen kortsiktig gjeld	3 602 000	7 083 025
Ansvarlig lån fra eiere	24 336 000	23 280 000
Sum	27 984 545	31 422 715

Note 7 - Immaterielle eiendeler

	FOU
Tilgang kjøpte eiendeler	5 903 575
Anskaffelseskost 31.12.	5 903 575
Akk.avskrivninger 31.12.	-590 358
Balanseført verdi pr.31.12.	5 313 217
Årets avskrivninger	590 358
Økonomisk levetid	5 år
Avskrivningsplan	Lineær

Pennso Dokumentnøkkel: Z2K14-NW8ZD-8FIO-25DOH-1W0HG-PTEVG



Namdal Rensefisk AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 8 - Varige driftsmidler

	Finansiell leasing	Tomter og bygg	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar, verktøy mm.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	59 103 074	124 743 804	20 639 568	938 105	205 424 551
Tilgang kjøpte driftsmidler	128 853	-199 512	-912 965	18 666	-964 958
Reklass. tidligere års tilganger	0	-25 056 283	25 056 283	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	59 231 927	99 488 009	44 782 886	956 771	204 459 593
Akk.avskrivning 31.12.	-41 847 005	-22 356 729	-1 523 861	-435 184	-66 162 779
Balanseført pr. 31.12.	17 384 922	77 131 280	43 259 025	521 587	138 296 814
Årets avskrivninger	11 511 548	8 795 485	207 864	116 407	20 631 304

Note 9 - Pant og garantier

<i>Pantsikret gjeld</i>	2020	2019
Pantelån	50 381 468	58 144 636
Leasingforpliktelse	16 205 741	25 361 485
Kassekreditt	17 492 242	13 974 244
Sum pantsikret gjeld	<u>84 079 451</u>	<u>97 480 365</u>
<i>Skret i panteobjekt med bokførte verdier:</i>	2020	2019
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	77 131 279	71 103 166
Maskiner og anlegg	60 643 947	88 156 129
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	521 588	619 328
Varer	12 264 562	24 733 184
Kundefordringer	5 559 971	1 027 492
Sum	<u>156 121 347</u>	<u>185 639 299</u>

Note 10 - Leieavtaler

	2020	2019
<i>Selskapet har balanseført leasinggjeld slik;</i>		
Leasingforpliktelse	16 205 741	25 361 485
<i>Leasingkostnader</i>		
Avskrivning- og rentekostnad finansiell leasing	12 093 297	11 814 645



Namdal Rensefisk AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 11 - Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på:	2020	2019
Betalbar skatt	2 035 228	1 126 663
Endring utsatt skatt	-1 592 856	2 045 184
Årets totale skattekostnad	442 372	3 171 847

Beregning av årets skattegrunnlag:	2020	2019
Ordinært resultat før skattekostnad	915 225	14 974 974
Permanente forskjeller	-2 421 249	-557 502
Endring i midlertidige forskjeller	15 428 878	-9 296 280
Alminnelig inntekt	13 922 854	5 121 192
Anvendt fremførbart underskudd	-4 671 815	0
Årets skattegrunnlag	9 251 039	5 121 192
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag, gjeld i balansen	2 035 229	1 126 662

Oversikt over midlertidige forskjeller	2020	2019
Driftsmidler inkl goodwill	10 870 801	4 374 635
Varebeholdning	11 572 643	23 994 985
Utestående fordringer	-1	0
Balanseførte leieavtaler i regnskapet, skattemessig ikke aktivert	-1 801 390	-487 310
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	20 642 053	27 882 310

Utsatt skatt (22%)	4 541 252	6 134 108
--------------------	-----------	-----------

Note 12 - Egenkapital

	Aksjekapital	Egne aksjer	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2020	310 400	-1 560	8 829 600	33 190 892	42 329 332
Årsresultat	0	0	0	472 853	472 853
Egenkapital 31.12.2020	310 400	-1 560	8 829 600	33 663 745	42 802 185

Note 13 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	7 760	40	310 400



Namdal Rensefisk AS

Noter til regnskapet for 2020

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eier- andel	Stemme- andel
Bjørøya AS	2 600	34 %	34 %
Midt-Norsk Havbruk AS	800	10 %	10 %
Emilsen Fisk AS	800	10 %	10 %
Nova Sea AS	800	10 %	10 %
Aquagen AS	800	10 %	10 %
Mowi Asa	1 921	25 %	25 %
Namdal Rensefisk AS	39	0 %	0 %
Sum	7 760	100 %	100 %

Pennso Dokumentnøkkel: Z2K14-NW8ZD-8FIO-25DOH-1W0HG-PTEVG



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Frode Blakstad

Styreleder

Serienummer: 9578-5995-4-150613

IP: 89.8.xxx.xxx

2021-05-11 15:24:28Z



Roy Emilsen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5994-4-555415

IP: 88.89.xxx.xxx

2021-05-13 19:03:19Z



Ole Martin Løfsnæs

Daglig leder

Serienummer: 9578-5997-4-749009

IP: 193.213.xxx.xxx

2021-05-14 06:38:34Z



John Ivar Sætre

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-673813

IP: 213.52.xxx.xxx

2021-05-14 08:44:27Z



Bjørn Helge Hjartåker

Styremedlem

Serienummer: 9578-5993-4-2153985

IP: 89.162.xxx.xxx

2021-05-16 10:43:12Z



Nina Santi

Styremedlem

Serienummer: 9578-5994-4-496207

IP: 95.34.xxx.xxx

2021-05-17 20:13:40Z



Roger Henning Eiternes

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1037188

IP: 178.164.xxx.xxx

2021-05-18 06:47:18Z



Penneo Dokumentnøkkel: Z2K14-NWBZD-IBFIO-25DOH-1W0HG-PTEVG

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS
Hamnegata 20, NO-7714 Steinkjer

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00
www.ey.no
Medlemmer av Den norske revisorforening
